APPENDICE

1472 dicembre 1

Ludovico di Giovanni Urbani da a piantare una vigna, in un suo terreno sito in
contrada Fontecupo, a Nicola di Giovanni schiavone e Giovanni suo figlio per il
tempo di quattro anni, trascorso il quale la vigna sara divisa a meta tra le parti.

AN.S., Vol. 41, Bastardelli di Marco Amatucci, c. 136v.

Die primo mensis dece(m)bris 1472. Lodovicus lohannis Urbani de Sancto-
severino, non vi etc., dedit et tradidit Nicole Iohannis sclavo et Iohanni suo filio
presentibus etc., ad ponendum vineam unam petiam terre ipsius Ludovici positam
in contrata Fontiscupi, iuxta res Gasparis Factoris, res (ecclesie) sancti Severini et
ipsum Lodovicum etc., pro quatuor annis imputando quarto anno, predicti Nico-
la et Iohannes promixerunt dictam vineam ponere et bene et fideliter toto te(m)-
pore dictorum quatuor annorum dictam vineam et magliolos laborare et in finem
dictorum quatuor annorum dictam vineam et magliolos per dimidium dividere et
ad partitam dictum Ludovicum mictere, cedere, dare etc. Et in dictis quatuor annis
dicti Nicola et lohannes promixerunt dicto Ludovico presenti annuatim tradere me-
dietatem fructuum in dicta vinea recolligendorum etc. Promiserunt etc., iuraverunt
etc., obligaverunt etc., sub pena .C. florenorum etc., cum hoc quod dicti Nicola
et lohannes debeant iuxta domum positam in dicta possessione versus Gasparrem
Factoris reservare stadium medietatem terreni et autem dictam domum unam sta-
riam terre pro comodo dicte domus. Actum sub porticu domus Nicole Mactei Pauli
etc., presentibus lacobo Dominici Bertini, Angelo Christofori.
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1480 ottobre 4
Andrea di Nicola schiavone vende a Ludovico di Giovanni Urbani, per il prezzo di
venti fiorini d’oro, la parte di vigna che spettava a suo fratello Giovanni defunto, il
quale I’aveva piantata in parte per il detto Ludovico nel terreno posto in contrada
Fontecupo o Rivosecco.

AN.S., Vol. 43, Bastardelli di Battista di Ludovico, cc. 56-56v.

Die .4. mensis octobris 1480, dictis inditione et tempore etc. Cum hoc sit
quod Lodovicus Iohannis Urbani de Sanctoseverino locaverit a iamdiu quamdam
eius petiam terre positam in contrata Fontis cupi sive Rigosicho, iuxta res magistri
Albini Donati mediante foveo et cursu aquarum, res Gasparis Severini Massiarelli,
res ecclesie sancti Severini, viam et alia latera, Iohanni Nicolai sclavo habitatori
terre Sanctiseverini ad plantandum vineam ad medium et illam in partim posuerit
et in partim non et dictus lohannes suum diem clauserit extremum et volens dictus
Lodovicus venire ad divigionem dicte petie terre cum Andrea Nicolai fratre carnali
et herede dicti Iohannis Nicole locatario etc., unde Andreas Nicole supradictus, fra-
ter dicti Iohannis et eius heres, non vi, non dolo etc., per se suos heredes etc., iure
proprio et in perpetuum dedit, vendidit, tradidit etc., Lodovico Iohannis Urbani pre-
dicto ibidem presenti, ementi, stipulanti et recipienti, pro se suis heredibus et vice
et nomine Urbani eius fratris etc., totam partem et omne ius quod dictus Andreas
et dictus Iohannes eius condam frater habere adquesierint vel habet pretenderet
quoquo modo et quocumque iure in dicta possessione et petia terre, tam vigore
dicte locationis quam alio quocumque iure usque in presentem diem cum omni iure
etc., ad habendum etc., pro pretio florenorum viginti monete ad bolonienos .40.
pro quolibet floreno. Quod pretium totum et integrum in contanti in auro et moneta
manualiter dictus Andreas habuit et recepit et de quo fecit dicto Lodovico ut supra
stipulanti etc., finem et quietationem etc. Renumptians etc., obligavit etc., costituit
etc., iuravit etc., sub pena dupli dicti pretii etc., rogavit que me notarium ad plenum
etc. Actum in terra Sanctiseverini, sub porticu domus Inocentii Alovigii, posite in
dicta terra in quarterio sancte Marie iuxta res Antonelli Petripauli, res Orlandi Iun-
te, forum et alia latera, presentibus domino Arcangelo Consedentis, Orlando Iunte
Raynaldi et Dominico Iohannis alias Quarevesima, testibus de Sanctoseverino ad
hec vocatis, habitis et rogatis etc.

1482 dicembre 18
Antonello di Pierpaolo Marcutii da Sanseverino, a nome di Ludovico e Urbano
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figli di Giovanni Urbani, vende a Francesco di Luca Linardi un pezzo di terra albe-
rata con il suo casale, posta in contrada Fontecupo, per il prezzo di settanta fiorini.

A.N.S., Vol. 43, Bastardelli di Battista di Ludovico, cc.135-135v.

Die .18. mensis decembris 1482. Antonellus Petripauli Marcutii de terra San-
ctiseverini, vice et nomine Lodovici et Urbani filiorum Iohannis Urbani de dicta
terra pro quibus de rato et rati habitione promissit etc., et se facturum cum operis
complemento etc., vendidit Francisco Luce Linardi de dicta terra ibidem presenti,
ementi, pro se suis heredibus etc., unam possessionem et ipsam totam vineatam, ar-
boratam, cannetatam, campestrem cum casaleno in ea posito, in contrata Fontiscupi
sive [***], iuxta res altaris [***], res Gasparis Severini Masciarelli, res magistri
Albini me(diante) cursu aquarum, res ecclesie sancti Pauli et res filiorum Laurentii
Nepi mediante via et alia latera, cum omni iure etc., et promissit curare ita et taliter
quod dicti Lodovicus et Urbanus confitient contractum venditionis dicte rei vendite
ad sensum sapientis ipsius etc., et hoc que dictus Franciscus promissit dare et sol-
vere dictis Lodovico et Urbano florenos .LXX. monete hoc modo videlicet tertiam
partem hinc ad festum omnium sanctorum proxime futurum, aliam tertiam partem
inde ad aliud festum omnium sanctorum et aliam residuam tertiam partem inde ad
alium festum predictum etc., pro quibus servandis etc.

1484 gennaio 2

Francesco di Luca Linardi, col consenso di sua moglie, vende a Ludovico Urbani
una sua casa posta a Sanseverino, nel quartiere di s. Lorenzo, per il prezzo di cen-
totrentotto fiorini.

AN.S., Vol. 41, Bastardelli di Marco Amatucci, cc. 371-371v.

Die secundo mensis ianuarii 1484., indictione secunda, tempore Sisti quarti.
Franciscus Luce Linardi de Paterno, habitator terre Sanctiseverini, cum presen-
tia, consensu et voluntate domine Perpetue sue uxoris presentis et consentientis et
renu(m)ptiantis omni iure et maxime iure ipoticharum dotis ipsius domine quod
habere in dicta domo etc., et cum presentia et consensu Linardi filii ipsius Francisci
venditoris etc., non vi etc., per se etc., vendidit etc., Lodovico Iohannis Urbani de
dicta terra Sanctiseverini presenti etc., unam ipsius Francisci domum positam in
terra Sanctiseverini, in quarterio sancti Laurentii, iuxta res Bartholomei Cicchi au-
rificis, res Honofrii Berti et viam Co(mun)is a duobus etc., cum etc., ad habendum
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etc., cum omni iure etc., et hoc pro pretio et nomine pretii centum triginta octo
florenorum monete currentis ad bol(onienos) .XL. pro floreno etc. Quod pretium
totum dictus venditor fuit confessus et contentus habuisse et recepisse a dicto emp-
tore presenti etc., hoc modo videlicet: florenos sessaginta octo monete ad dictam
rationem inter aurum et argentum etc., florenos septuaginta ad dictam rationem in
quadam vinea ipsius Lodovici quam eidem Francisco dedit, tradidit et concessit pro
dictis .70. florenis etc., de quo pretio toto dictus Franciscus, de presentia, consen-
su et voluntate predictorum, fecit eidem Lodovico emptori predicto quietationem
etc. Renu(m)ptians etc., promittens etc., constituens etc., iurans etc., presentibus ad
predicta Factorino et [ohanne Pero magistri Alisandri et Stacchio Benedicti Sanctis
Iutii de dicta terra pro dicta venditione consentientibus etc., ratificantibus etc., et
renu(m)ptiantibus omni iure que ipsi in dicta domo et apotecha sine etc., iure he-
reditatis habere possent infirmare etc., obligantes etc., iurantes etc. Actum in domo
dicti Francisci etc., presentibus Sperandeo Antonii, Antonello Petripauli et domino
Francisco Bonis testibus etc.

1484 gennaio 2
Ludovico e Urbano di Giovanni Urbani vendono un pezzo di terra, posta nella con-
trada Rivosecco, a Francesco di Luca da Paterno per il prezzo di settanta fiorini.

A.N.S., Vol. 41, Bastardelli di Marco Amatucci, c. 372.

Insuper dicto die, loco, testibus, millesimo, indictione et pontificatu. Lodo-
vicus et Urbanus Iohannis Urbani de Sanctoseverino, non vi etc., per se ipsos etc.,
vendiderunt etc., Francisco Luce de Paterno presenti etc., unam petiam terre vinea-
te, cannetate, cum via per possessionem magistri Albini ex campestrum, cum domo
in ea existente, sitam in contrata Rigisicci, iuxta res magistri Albini lombardi me-
diante quodam fossatu, viam Co(mun)is ab alio, res Gasparis Severini Factoris ab
alio, res altaris sancti Nicolai erecti in ecclesia sancti Severini et res Nicolai Iohan-
nis Bartolomei de Serrono cum aliis finibus etc., cum omni iure etc., cum introitis
etc., ad habendum etc., pro pretio florenorum sectuaginta monete ad bol(onienos)
XL. pro floreno etc., de quo eidem Francisco presenti quietaverunt etc. R(enump-
tiaverunt) etc., obligaverunt etc., iuraverunt etc., sub pena dupli etc. Actum ut supra
etc., presentibus predictis testibus etc.
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1484 gennaio 2
Ludovico di Giovanni Urbani promette di rendere ad Urbano suo fratello la somma
di ventidue fiorini e tredici bolognini, come residuo dei trentacinque fiorini pagati.

AN.S., Vol. 41, Bastardelli di Marco Amatucci, c. 372v.

Dicto die, pontificatu, indictione predictis etc. Actum in banca apoteche Fat-
torini etc., presentibus Francisco Luce de Paterno et Clodio Sco(m)borati testibus
etc. Lodovicus Iohannis Urbani de Sanctoseverino, non vi etc., per se etc., promixit
et convenit dare, solvere et cum effectu numerare Urbano eius fratre presenti etc.,
florenos .XXII., b(olonienos) .13. monete etc., quos idem Lodovicus promixit ei-
dem Urbano dare et solvere in terminos infrascriptos videlicet: tertiam partem dicte
quantitatis quam in presenti die solvere in contanti et residuum hinc ad duos annos
proxime venturos videlicet tertiam partem pro quolibet annorum et ab inde etc.
R(enumptians) etc., volens etc., obligans etc., iurans etc. Actum ut supra etc., pre-
sentibus dictis etc. Et hoc pro residuo florenorum .XXXV. monete eidem debitori
pro medietate vinee ipsius Urbani vendite Francisco de Paterno etc.

1484 gennaio 2

Onofrio di Berto da Sanseverino vende a Ludovico di Giovanni Urbani una casa
con forno posta a Sanseverino, nel quartiere di s. Lorenzo, per il prezzo di dician-
nove fiorini.

AN.S., Vol. 41, Bastardelli di Marco Amatucci, c. 374.

Dicto die, mill(esim)o, indictione et pontificatu predictis. Honofrius Berti de
Sanctoseverino, non vi etc., vendidit etc., Lodovico Iohannis Urbani presenti etc.,
unam domum cum furno, tecto et stillicidiis suis a celo usque ad terram, positam in
quarterio sancti Laurentii iuxta res ipsius Lodovici, res Iohannis Antonii Vicharelli
a duobus, res Antonii Bartholomei Severini alias Laloda, res Francisci Antonii ser
Andree, viam publicam a parte anteriore etc., cum aliis finibus, cum omni iure etc.,
cum introitis etc., pro pretio florenorum decemnovem monete etc., quod pretium
totum dictus venditor fuit confessus a dicto emptore habuisse et recepisse etc., de
ipso quietavit etc., obligavit etc., promixit etc., constituit etc., iuravit etc., sub pena
dupli etc. Actum in domo Nicolai Antonotii Marifolchi etc., presentibus Francisco
Iacomelli, Iacobo Petri Sparacis et Stacchio Benedicti Sanctis Iutii etc.
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1484 ottobre 19

Ludovico di Giovanni Urbani Marcutii, anche a nome di suo fratello Urbano, no-
mina don Nicola di Antonio Andree da Sanseverino rettore dell’altare di s. Urbano
nella chiesa di s. Lorenzo, poiché il precedente rettore fra Luca Vichelli era defunto.

A.N.S., Vol. 43, Bastardelli di Battista di Ludovico, cc. 169-170.

Die .19. mensis octobris 1484. Lodovicus Iohannis Urbani Marcutii de San-
ctoseverino, suo proprio nomine et pro se suis heredibus etc., ac vice et nomine
Urbani eius fratris prout eius heredis pro quo de rato et rati habitione sollemniter
promissit etc., alias de suo proprio infrascripta observare etc., cum altare sancti
Urbani situm in ecclesia sancti Laurentii de dicta terra vacet rectoris sive offitiato-
ris ob mortem fratris Luce Vichelli olim dicti altaris rectoris etc., scens et noscens
electionem et patronatum altaris predicti ad ipsos expectare et pertinere etc., habita
informatione de prioritate et prudentia honesti viri et presbiteris do(m)ni Nicole
Antonii Andree de dicta terra etc., volens de offitiatore dicti altaris idonee et obpor-
tune providere ne altare predictum vacet rectoris sive officiatoris etc., ad honorem
et reverentiam sancti Urbani sub cuius vocabulo altarem predictum nuncupatum
etc., omni modo meliori etc., elegit, nominavit et deputavit ac presentavit vene-
rabilem virum do(m)num Nicolam predictum presentem, intelligentem ac gratis
acceptantem in offitio rectorem et acttorem dicti altaris etc., tradens ei omnem au-
toritatem offitii etc., ponens que ipsum in corporalem possessionem iurium dicti
altaris etc., et hoc in vita et quamdiu vivet idem do(m)nus Nicola etc., constituens
que suum procuratorem, actorem, factorem etc., fratrem Dominicum Viggioli de
dicta terra absentem etc., ad ponendum ipsum do(m)num Nicolam in possessione
dicti altaris etc., et hoc fecit que dictus do(m)nus Nicola promissit et convenit dicto
Lodovico ut supra presenti, stipulanti et recipienti pro se suis heredibus etc., ac vice
et nomine dicti Urbani eius fratris etc., dictum altarem toto te(m)pore sue vite bene,
diligenter ac suffitienter offitiare, iura ipsius preservare et bona proposse et illa non
pati subiacere ne perdere etc., in preiuditium dicti altaris et eius patronorum etc., et
omnia facere deligentem que ad verum et bonum rectorem et offitiatorem pertinent
et expectant etc. Promictentes dicte partes una alteri et altera alteri etc. Renun-
tiantes etc., obligantes etc., iurantes etc., sub pena .25. florenorum etc. Rogantes
que me ad plenum etc. Actum ante stationem filiorum Nicole Mathei positam in
dicta terra, in quarterio sancti Laurentii, iuxta res lohannis Benedicti Bucarati, res
Antonii Pauli, forum, et alia latera, presentibus Matheo Pollonii Sanctis, Berardino
Nicole Mathei et lohanne Severini Berghamini testibus de dicta terra ad hec voca-
tis, habitis et rogatis etc.
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1486 aprile 22
Ludovico di Giovanni Urbani affitta per tre anni a Bachano di Ciccuzio una sua
bottega posta nel quartiere di s. Maria al prezzo di quattro fiorini [’anno.